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بیعت مراجع و علما با رهبر جدید انقلاب

مراجع و علما در پیامهای جداگانهای حمایت و بیعت خود را با رهبر جدید انقلاب اسلامی اعلام کردند.

مراجع و علما در پیام های جداگانه ای حمایت و بیعت خود را با رهبر جدید انقلاب اسلامی اعلام کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، با اعلام آیت الله سید مجتبی خامنه ای به عنوان سومین رهبر انقلاب از سوی مجلس خبرگان رهبری
علما و مراجع تقلید در پیام های جداگانه ای حمایت خود از رهبر جدید مسلمین را اعلام کردند.

آیت الله نوری همدانی: همه به تصمیم خبرگان ملتزم و در تقویت رهبر منتخب بکوشند

حضرت آیت الله العظمی نوری همدانی از مراجع عظام تقلید بر التزام همگانی به تصمیم مجلس خبرگان رهبری و نیز تقویت رهبر
منتخب تاکید کردند.

حضرت آیت الله نوری همدانی در پیامی فرمودند:

بسم الله الرحمن الرحیم

حضرت مستطاب آیت الله جناب آقای حاج سید مجتبی خامنه ای «دامت برکاته»

سلام علیکم،

با عرض تبریک و تسلیت شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی و جمعی از سرداران رشید اسلام و نیز جمعی از مردم بی دفاع،
خداوند متعال را سپاسگزارم که خبرگان ملت، به عنوان امنای امت اسلامی، با در نظر گرفتن همه شرایط و ضوابط لازم و بی
تردید با عنایات خاصه حضرت بقیة الله الأعظم «عجل الله تعالی فرجه الشریف»، جنابعالی را که واجد جمیع شرایط لازم برای
تصدی مسئولیت خطیر رهبری، از جمله فقاهت، شجاعت، تقوا، زمان شناسی، مدیریت و تدبیر و نیز پایبندی عمیق به راه و
مکتب امام راحل عظیم الشأن و رهبر شهید «رضوان الله تعالی علیهما» هستید، به عنوان رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی

ایران معرفی نمودند و بدین سان بار دیگر دشمنان این ملت را مأیوس و ناکام ساختند.

اینجانب ضمن تجلیل از این انتخاب شایسته و حکیمانه مجلس خبرگان، بر ضرورت پایبندی و تبعیت کامل نسبت به اصل ولایت
فقیه، به عنوان رکن اساسی و ستون استوار انقلاب اسلامی، تأکید نموده و از همه امت اسلامی، به ویژه مردم مؤمن، عزیز و
انقلابی ایران و نیز مسئولان امین و خدمتگزار، درخواست می کنم با بصیرت و همدلی در پشت سر رهبر معظم انقلاب حرکت

کرده و با حفظ وحدت و انسجام حول محور ولایت فقیه، مسیر پرافتخار انقلاب اسلامی را با صلابت و استواری ادامه دهند.

در پایان، از درگاه خداوند متعال طول عمر همراه با صحت و عافیت و توفیق روزافزون در خدمت به اسلام و مسلمین را برای
جنابعالی مسئلت می نمایم.

آیت الله رشاد: لزوم تسریع بیعت با رهبر جدید

آیت الله علی اکبر رشاد، رییس شورای حوزه ی علمیه استان تهران، در پیام تبریک سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران مطرح کرد: بر همگان در سراسر کشور ضرور است که با «سرعت و قوّت»، با رهبر عزیزمان آیت الله سید مجتبی خامنه ای

(دام ظلّه) «اعلام بیعت» بفرمایند

قال الله الحکیم: «مانَنْسَخْ مِنْ آیةٍ أَو نُنْسِها نَأتِ بخیرٍ مِنها او مثلِها، ألم تَعلَمْ أنّ اللهَ علیٰ کلِّ شییٍ قدیرٌ»

سجده سپاس به بارگاه بلند باری می بریم که قلوب اعضای بصیر مجلس خبرگان رهبری را به «تشخیص صائب مصداق» و
الله حاج آیت  آیت پیشین خویش فرمود، و حضرت  را جاگزین  «انتخاب اصلح» رهنمون گشت، و بدین سان «آیتی مماثل» 
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سیدمجتبی حسینی خامنه ای (دام ظلّه) به عنوان «سومین رهبر» انقلاب شکوهمند اسلامی و «زعیم امت» زمام امور را به
دست گرفت.

او «مجتهدی است زبده» و مسلط بر مبانی استنباط، و صاحب کرسی درس خارج پرجمعیّت، که سالهاست جمع کثیری از فضلای
برجسته و پراستعداد حوزه ی علمیه ی قم (صانها الله عن الحدَثان) از محضر پرفیض او مستفیض می شوند.

او شخصیّتی است «متخلّق و متین»، «پارسا و ساده زیست»، «بی تکلّف و متواضع»، و بی پیرایه و «شهرت گریز»؛ و هم از این
روست که تا کنون هیچ سمت رسمی ای را در کشور نپذیرفته است؛ اکنون نیز علی رغم تمنّای مصرّانه ی اعضای محترم مجلس
خبرگان، همچنان از پذیرش مسئولیّت استنکاف داشته، و سرانجام به اقتضای تکلیف شرعی ای که براساس رأی خبرگان بر عهده
او مستقر شد، بدین مسئولیّت تن درداد و با جدّ بزرگوارش امیر المؤمنین (ارواحنا فداه) همنوا شدکه فرمود: «لَولا حُضورُ الحاضِر، و

قیامُ الحجّة بِوجودِ النّاصر ...».

او عنصری است ـ همچون والد بزرگوارش ـ برخوردار از «استعداد سرشار» و «هوش فوق العاده»، «ذکاوت و جودت فهم»، «ذهن
وَقّاد و نقّاد»، و بهره مند از «بصیرت» و «بینش ژرف».

افزون بر نکات پیشگفته، او طی چندین دهه، «چونان دستیاری امین» در کنار امام شهیدمان، در جریان زیر و بَم مسائل نظام و
«تدبیر شؤون کشور» قرار داشته؛ و این انبوه تجربه ی زیسته، از او «مدیری مدبّر» و «راهنمایی کارآشنا» ساخته و پرداخته

است.

سید حسن خمینی: خدای متعال نصر و پیروزی وعده داده شده را نصیب مردم ایران می کند

سید حسن خمینی در پیام تبریک به آیت الله سیدمجتبی خامنه ای مطرح کرد:

بسمه تعالی

حضرت آیت الله آقای سید مجتبی خامنه ای(دامت برکاته)

ضمن عرض تسلیت شهادت والد ماجدتان که اسوه جهاد و شهادت بود و هنوز دلهای همه ما داغدار آن وجود شریف است،
انتخاب جنابعالی را به عنوان رهبری جمهوری اسلامی تبریک عرض می نمایم.

بی تردید خدای متعال نصر و پیروزی وعده داده شده را نصیب مردم ایران می کند و مسیر نورانی اسلام ناب محمدی(ص) که با
رهبری امام عظیم الشأن و رهبر عزیز شهیدمان تاکنون پیموده شده است، با هدایت شما و همکاری همه مسئولین پیموده

خواهد شد.

امروز آنچه مهم است، حفظ ایران عزیز و جمهوری اسلامی در مقابل تجاوز وحشیانه ی رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار
است و لازم به گفتن نیست که مردم شریف ایران باید تنها و تنها وجهۀ همت خود را مصروف این امر خطیر کنند و چنان که تاکنون

در صحنه های مختلف از کیان نظام اسلامی حمایت کرده اند، این امر مهم را سرلوحۀ عملکرد خود قرار دهند.

اعلام بیعت سیدهاشم الحیدری با آیت الله سیدمجتبی خامنه ای ولی امر مسلمین جهان

«سیدهاشم الحیدری» دبیرکل جنبش العهد عراق و معاون سابق الحشد الشعبی در پیامی نوشت:

سپاس و حمد و ثنا برای مولای عزّوجل که یاری کرد، توفیق داد، کرامت بخشید و پیروزی عطا فرمود؛ آن گاه که عقل ها و دل ها
را گرد آورد و رأی فقهای گرامی مجلس خبرگان رهبری را وحدت بخشید در کشف نام نائب امام زمان ما، بقیة الله الاعظم (عج)،
یعنی ولی فقیه جدید و ولی امر مسلمانان، امام قائد حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای (دام ظلّه)؛ پس از آن که خداوند به

مدت ۳۷ سال بر این امت منت نهاد و آن را از رهبری و ولایت امام خامنه ای (قدس الله سره) شهید بزرگ، برخوردار کرد.

ای سید ما! ای امام ما! بقیة الله الاعظم! با تو پیمان می بندیم بر اطاعت، بیعت و وفاداری نسبت به نائب برحق تو، ولیّ رهبر
حضرت آیت الله خامنه ای (دام ظلّه) در راه اسلام، ولایت، قرآن و شریعت.
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